Univl S - Raumplan U5/02.23 Alduelelnformationen [S] 1A [S]

zur Raumbelegung und
E .
r=

Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do Fr
08:00 - 20:00 08:00 - 16:00
08:00 Probevortréage Probevortrage
Berufungskommission Ber ufungskommission
09:00 Sprawi/DaF Sprawi/DaF
. (nur 8.2.) (nur 9.2.)
: 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00
10:00 Ukrainisch | Essayschreibwer kstatt: Kroatisch, Serbisch, Bosnisch |11
Vitalismusund Moral oder -
11:00 Religion bei Bergson e
- CEUS-Schulung
(nur 2.11.)
12:00
13:00
14:00 - 16:00
14:00 Franzosisch: Francais 4 (fur
Studierende der Romanistik)
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120, wechentliche L ehrverantaitungen vor 16.10.2023 bis 9.2.2024

) Einzeltermine vom 16.10.2023 bis 9.2.2024
raumbuchung.guk @uni-bamberg.de) Stand: Freitag, 19 Juli 2024 02:29:53




